
UCHWAŁA NR XXXIII/291/14
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/289/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 24 sierpnia 2010r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych oraz uchwały 

ją zmieniającej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym( t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 595 i poz. 645) oraz art. 19 pkt 11 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 182, z 2012r. poz. 1544 i 1548, z 2013r. poz. 509, zm.przen. Dz.U. z 2011r. Nr 
81, poz. 440) Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) uchwałę Nr XXXVII/289/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 24 sierpnia 2010r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach oraz 

2) uchwałę Nr XL/301/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 15 października 2010r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opocznie 

mgr inż Andrzej Kopania

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HRKWP-PNYHL-UJIJD-IDXLW-LXPBM. Podpisany




